証券コード  3784

平成 24 年６月 22 日

株 主 各 位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長  瀧澤 隆

「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成24年６月６日付でご送付申し上げました当社「第23回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に

一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただ

きます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所】

第 23 回定時株主総会招集ご通知 31 ページ 貸借対照表、資産の部、「投資その他の資産」の内訳

【修正内容】

（修正前）                                      （修正後）

（単位：千円）                                  （単位：千円）

投資その他の資産 999,295  投資その他の資産 999,295

投資有価証券 264,260  投資有価証券 207,260

関係会社株式 334,425  関係会社株式 391,425

＜以下略＞ ＜以下略＞  ＜以下略＞ ＜以下略＞

以  上